

Hundevadts Holding ApS
C.F. Tietgens Vej 7 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 87 36 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Søren Hundevadt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundevadts Holding ApS C.F. Tietgens Vej 7 B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 87 36 79
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Hundevadt Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	InPrint A/S, Kolding
Kapitalinteresse	InPrint A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringer samt anden hermed forbunden virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15	-30
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.137.231	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	213.138
Øvrige finansielle omkostninger	-39.081	-42.025
Resultat før skat	1.098.135	171.083
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.098.135	171.083
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.486	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	672.149	171.083
Disponeret i alt	1.098.135	171.083

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>2.869.486</u>	<u>1.982.256</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.869.486</u>	<u>1.982.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.869.486</u>	<u>1.982.256</u>
 Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.158</u>	<u>2.172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.158</u>	<u>2.172</u>
 Aktiver i alt		<u>2.871.644</u>	<u>1.984.428</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.486	0
Overført resultat	522.664	-149.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>998.650</u>	<u>-99.485</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	1.470.494	1.831.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.494</u>	<u>1.831.413</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.500</u>	<u>252.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.994</u>	<u>2.083.913</u>
Passiver i alt	<u>2.871.644</u>	<u>1.984.428</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	-320.568	0	-270.568
Resultatandel	0	0	171.083	0	171.083
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	-149.485	0	-99.485
Resultatandel	0	369.486	672.149	56.500	1.098.135
	50.000	369.486	522.664	56.500	998.650

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.870.494	2.081.413
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-400.000</u>	<u>-250.000</u>
Anden gæld i alt	<u>1.470.494</u>	<u>1.831.413</u>
Gælden forventes afdrages inden 5 år.		
